
Podpora TAGování
Aplikace umožňuje tagování, čímž se rozumí označování záznamů z předdefinovaných evidencí. Tagováním ve skutečnosti přiřazujete 
klíčová slova k záznamům bez ohledu na formát. Tagovat můžete také obrázky a textové soubory, které jste přiložily k jinému 
záznamu.

Tag je relevantní klíčové slovo nebo termín, který je spojen s obsahem, jenž označuje (může to být obrázek, text apod.). Tagy popisují 
tento záznam a tím umožňují jejich zpětné vyhledávání, což lze efektivně využít pro reportování v .tiskových sestavách

 

Další související témata

Označení záznamu tagem

Příklad využití

 Pouze vybrané servisní události budou reportovány v sestavách pro audity ISO. Tyto události jsou označeny TAGem (např. 
"iso"), podle kterého se do tiskové sestavy tagované události načítají.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10917883
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919169

	Podpora TAGování

